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事 務 所 名

会 社 名

縮  尺

図面の種類

施工箇所名

業務名/工事名

図面番号

用地平面図

株式会社　三進

垂 井 町 役 場

不破郡垂井町 旧庁舎周辺 地内

旧庁舎跡地等現地測量及び用地測量業務

1　葉之内　1S=1:500

凡 例

木 杭

金 属 鋲

コンクリ－ト杭

計 算 点

プラスチック杭

ペ ン キ

境界標の種類筆 界

4 級 基 準 点

1.9031.0
18

地区界③-2

地  番 地区界①

KS3 -69634.478 -58091.579 -522328.219478 33.357

KS4 -69667.780 -58093.506 -1366672.840260 21.552

KS18 -69668.380 -58071.962 -1396084.666820 21.981
KS19 -69690.310 -58073.467 1589008.758310 21.311

KS5 -69689.491 -58094.763 1890118.374902 5.833

SO139 -69689.195 -58100.589 1190709.585770 11.269
SO138 -69688.722 -58111.849 1165125.743118 5.463

KS63 -69688.497 -58117.308 918145.947975 7.723

KS62 -69688.151 -58125.024 733816.230030 2.816
SO132 -69688.025 -58127.838 602801.416250 5.843

KS6 -69687.733 -58133.674 764474.431010 5.316

KS7 -69686.351 -58138.808 582856.639764 3.301
KS8 -69685.668 -58142.038 389264.141448 2.356

KS9 -69685.677 -58144.394 572885.950617 6.010

BB135 -69686.992 -58150.259 335124.744528 14.572
KS10 -69672.458 -58149.203 1106189.615666 16.985

HSK2 -69671.123 -58166.136 1239379.607047 14.154

HSA1 -69685.252 -58166.992 1339838.340204 18.427
HSA2 -69683.813 -58185.363 1180513.476033 19.153

HK2 -69664.713 -58183.933 672821.798154 11.253

HSK14H -69662.792 -58195.021 2133840.981752 19.835
HG5H -69659.398 -58214.564 1061469.906724 15.271

HV11 -69644.746 -58210.259 -298427.736610 0.671

HV13 -69644.075 -58210.279 16087.781325 6.901
H53 -69637.177 -58210.490 -24303.374773 0.560

C-107 -69637.194 -58209.930 11211.588234 2.981

C-105 -69634.301 -58210.651 -43869.609630 2.902

KS32 -69631.732 -58209.300 -153816.495988 1.150
KS31 -69630.965 -58208.442 -110086.555665 0.797

KS30 -69630.628 -58207.719 -117536.500064 1.023

KS29 -69630.286 -58206.754 -199908.551106 1.959
KS28 -69629.830 -58204.848 -269258.552610 1.964

KS27 -69629.711 -58202.887 -369942.654543 3.363

KS26 -69629.984 -58199.535 -1171663.740768 13.696
KS25 -69632.440 -58186.060 -1697290.725000 11.128

KS24 -69634.683 -58175.160 -968061.363066 3.020

KS23 -69635.013 -58172.158 -282369.977715 1.053
KS22 -69635.043 -58171.105 -284528.785698 3.033

KS21 -69635.026 -58168.072 -419202.856520 2.990

KS20 -69635.176 -58165.085 -310363.979432 1.470
KS11 -69635.156 -58163.615 -148183.611968 0.658

KS12 -69635.147 -58162.957 -263081.585366 3.162

KS13 -69634.631 -58159.837 -1353697.226640 17.110
KS14 -69629.491 -58143.517 -2512510.553244 21.066

KS15 -69622.199 -58123.753 -1943573.307284 8.185

KS1 -69621.462 -58115.601 -526129.388334 10.154
KS2 -69631.599 -58116.196 -923106.107943 14.001

SO173 -69633.637 -58102.344 -1057665.312393 1.342

SO174 -69633.758 -58101.007 -749607.404870 9.455

測点      距　離ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｘ Ｙ Ｙ -・（ + ）－ｎ ｎ 1 1

倍　面　積 12413.375073

面  積 6206.6875365

地  積 6206.68㎡

地  番 地区界②

KS50 -69694.619 -58117.724 -3498182.011467 12.061

V-231 -69706.571 -58119.345 707451.989079 8.575

PL312 -69705.665 -58127.873 1079810.456515 7.057
PL311 -69704.516 -58134.836 1120430.390184 9.298

PL310 -69702.659 -58143.947 1559178.779171 13.431

PL309 -69700.506 -58157.205 1895505.260670 14.096
PL308 -69698.394 -58171.142 922527.942984 4.762

KS48 -69693.683 -58170.441 -111788.667532 1.887

C-192 -69692.025 -58169.538 -3673954.481925 51.878

測点      距　離ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｘ Ｙ Ｙ -・（ + ）－ｎ ｎ 1 1

倍　面　積 979.657679

面  積 489.8288395

地  積 489.82㎡

地  番 地区界③-1

KS58 -69695.119 -58113.596 -660082.472049 4.731

KS59 -69697.775 -58109.680 -1005878.288800 10.566
KS60 -69698.804 -58099.164 -1575402.066812 12.635

KS55 -69695.120 -58087.077 -1442131.423040 8.610

H85 -69695.420 -58078.472 -599101.830320 0.299
SK1H -69695.719 -58078.481 43211.345780 21.244

HSK5 -69716.955 -58079.092 84706.100325 20.965

H89 -69737.912 -58079.696 188222.624488 2.099
KS56 -69737.769 -58081.791 893271.083121 10.739

BB255 -69737.035 -58092.505 1416010.495675 9.633

V-254 -69736.127 -58102.096 1858188.840042 17.117

KS57 -69734.664 -58119.151 801948.636000 39.933

測点      距　離ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｘ Ｙ Ｙ -・（ + ）－ｎ ｎ 1 1

倍　面　積 2963.044410

面  積 1481.5222050

地  積 1481.52㎡

地  番 地区界③-3

KS68 -69694.622 -58112.707 -1422885.402752 23.762

KS52 -69694.755 -58088.945 -937464.149505 10.774

KS53 -69697.880 -58099.256 1422951.918080 10.153
KS54 -69696.892 -58109.361 937492.894292 4.043

測点      距　離ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｘ Ｙ Ｙ -・（ + ）－ｎ ｎ 1 1

倍　面　積 95.260115

面  積 47.6300575
地  積 47.63㎡

地  番 地区界③-2

KS68 -69694.622 -58112.707 -295156.724170 4.043
KS54 -69696.892 -58109.361 -937492.894292 10.153

KS53 -69697.880 -58099.256 -1422951.918080 10.774

KS52 -69694.755 -58088.945 -848812.421145 1.903

KS55 -69695.120 -58087.077 712214.431280 12.635
KS60 -69698.804 -58099.164 1575402.066812 10.566

KS59 -69697.775 -58109.680 1005878.288800 4.731

KS58 -69695.119 -58113.596 210967.125213 1.018

測点      距　離ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｘ Ｙ Ｙ -・（ + ）－ｎ ｎ 1 1

倍　面　積 47.954418

面  積 23.9772090

地  積 23.97㎡

点 　 　 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

ＢＢ１３５ －６９６８６．９９２ －５８１５０．２５９

ＢＢ２５５ －６９７３７．０３５ －５８０９２．５０５

Ｃ－１０５ －６９６３４．３０１ －５８２１０．６５１

Ｃ－１０７ －６９６３７．１９４ －５８２０９．９３０

Ｃ－１９２ －６９６９２．０２５ －５８１６９．５３８

Ｈ５３ －６９６３７．１７７ －５８２１０．４９０

Ｈ８５ －６９６９５．４２０ －５８０７８．４７２

Ｈ８９ －６９７３７．９１２ －５８０７９．６９６

ＨＧ５Ｈ －６９６５９．３９８ －５８２１４．５６４

ＨＫ２ －６９６６４．７１３ －５８１８３．９３３

ＨＫＺ－３０ －６９６３４．２６４ －５８１６４．９７９

ＨＫＺ－３１ －６９６３４．２３９ －５８１６４．０００

ＨＫＺ－６４ －６９６３４．１１８ －５８１６８．０３０

ＨＫＺ－６５ －６９６３４．１１１ －５８１７２．０４９

ＨＫＺ－６６ －６９６３３．７７８ －５８１７５．０５２

ＨＫＺ－７１ －６９６３４．２６１ －５８１６４．９０５

ＨＳＡ１ －６９６８５．２５２ －５８１６６．９９２

ＨＳＡ２ －６９６８３．８１３ －５８１８５．３６３

ＨＳＫ２ －６９６７１．１２３ －５８１６６．１３６

ＨＳＫ５ －６９７１６．９５５ －５８０７９．０９２

ＨＳＫ１４Ｈ －６９６６２．７９２ －５８１９５．０２１

ＨＶ１１ －６９６４４．７４６ －５８２１０．２５９

ＨＶ１３ －６９６４４．０７５ －５８２１０．２７９

Ｋ４Ｈ －６９６３３．８１０ －５８１６０．７００

ＫＳ１ －６９６２１．４６２ －５８１１５．６０１

ＫＳ２ －６９６３１．５９９ －５８１１６．１９６

ＫＳ３ －６９６３４．４７８ －５８０９１．５７９

ＫＳ４ －６９６６７．７８０ －５８０９３．５０６

ＫＳ５ －６９６８９．４９１ －５８０９４．７６３

ＫＳ６ －６９６８７．７３３ －５８１３３．６７４

ＫＳ７ －６９６８６．３５１ －５８１３８．８０８

ＫＳ８ －６９６８５．６６８ －５８１４２．０３８

ＫＳ９ －６９６８５．６７７ －５８１４４．３９４

ＫＳ１０ －６９６７２．４５８ －５８１４９．２０３

ＫＳ１１ －６９６３５．１５６ －５８１６３．６１５

ＫＳ１２ －６９６３５．１４７ －５８１６２．９５７

ＫＳ１３ －６９６３４．６３１ －５８１５９．８３７

ＫＳ１４ －６９６２９．４９１ －５８１４３．５１７

ＫＳ１５ －６９６２２．１９９ －５８１２３．７５３

ＫＳ１８ －６９６６８．３８０ －５８０７１．９６２

ＫＳ１９ －６９６９０．３１０ －５８０７３．４６７

ＫＳ２０ －６９６３５．１７６ －５８１６５．０８５

ＫＳ２１ －６９６３５．０２６ －５８１６８．０７２

ＫＳ２２ －６９６３５．０４３ －５８１７１．１０５

ＫＳ２３ －６９６３５．０１３ －５８１７２．１５８

ＫＳ２４ －６９６３４．６８３ －５８１７５．１６０

ＫＳ２５ －６９６３２．４４０ －５８１８６．０６０

ＫＳ２６ －６９６２９．９８４ －５８１９９．５３５

ＫＳ２７ －６９６２９．７１１ －５８２０２．８８７

ＫＳ２８ －６９６２９．８３０ －５８２０４．８４８

ＫＳ２９ －６９６３０．２８６ －５８２０６．７５４

ＫＳ３０ －６９６３０．６２８ －５８２０７．７１９

ＫＳ３１ －６９６３０．９６５ －５８２０８．４４２

ＫＳ３２ －６９６３１．７３２ －５８２０９．３００

ＫＳ３３ －６９６３１．１５６ －５８２１０．０２０

ＫＳ３４ －６９６３０．１９７ －５８２０８．９４８

ＫＳ３５ －６９６２９．７８５ －５８２０８．０６４

ＫＳ３６ －６９６２９．４１２ －５８２０７．０１２

ＫＳ３７ －６９６２８．９２７ －５８２０４．９８２

ＫＳ３８ －６９６２８．７９９ －５８２０２．８７８

ＫＳ３９ －６９６２９．０８１ －５８１９９．４１７

ＫＳ４０ －６９６３０．１３１ －５８１９３．６５１

ＫＳ４１ －６９６３１．５４９ －５８１８５．８７１

ＫＳ４２ －６９６３２．１１３ －５８１８３．１３５

ＫＳ４３ －６９６３３．１５４ －５８１５８．５６１

ＫＳ４５ －６９６２８．６３０ －５８１４３．８１２

ＫＳ４６ －６９６２１．３０３ －５８１２３．９５４

ＫＳ４７ －６９６２０．５４４ －５８１１５．５４７

ＫＳ４８ －６９６９３．６８３ －５８１７０．４４１

ＫＳ５０ －６９６９４．６１９ －５８１１７．７２４

ＫＳ５２ －６９６９４．７５５ －５８０８８．９４５

ＫＳ５３ －６９６９７．８８０ －５８０９９．２５６

ＫＳ５４ －６９６９６．８９２ －５８１０９．３６１

ＫＳ５５ －６９６９５．１２０ －５８０８７．０７７

ＫＳ５６ －６９７３７．７６９ －５８０８１．７９１

ＫＳ５７ －６９７３４．６６４ －５８１１９．１５１

ＫＳ５８ －６９６９５．１１９ －５８１１３．５９６

ＫＳ５９ －６９６９７．７７５ －５８１０９．６８０

ＫＳ６０ －６９６９８．８０４ －５８０９９．１６４

ＫＳ６２ －６９６８８．１５１ －５８１２５．０２４

ＫＳ６３ －６９６８８．４９７ －５８１１７．３０８

ＫＳ６８ －６９６９４．６２２ －５８１１２．７０７

ＫＳ６９ －６９６３３．７５４ －５８１６０．０８０

Ｐ－５２ －６９６３３．５６３ －５８１５９．４４９

ＰＬ３０８ －６９６９８．３９４ －５８１７１．１４２

ＰＬ３０９ －６９７００．５０６ －５８１５７．２０５

ＰＬ３１０ －６９７０２．６５９ －５８１４３．９４７

ＰＬ３１１ －６９７０４．５１６ －５８１３４．８３６

ＰＬ３１２ －６９７０５．６６５ －５８１２７．８７３

ＳＫ１Ｈ －６９６９５．７１９ －５８０７８．４８１

ＳＯ１３２ －６９６８８．０２５ －５８１２７．８３８

ＳＯ１３８ －６９６８８．７２２ －５８１１１．８４９

ＳＯ１３９ －６９６８９．１９５ －５８１００．５８９

ＳＯ１７３ －６９６３３．６３７ －５８１０２．３４４

ＳＯ１７４ －６９６３３．７５８ －５８１０１．００７

Ｖ－２３１ －６９７０６．５７１ －５８１１９．３４５

Ｖ－２５４ －６９７３６．１２７ －５８１０２．０９６

境 界 点 座 標 値 ４ 級 基 準 点 座 標 値

点 　 　 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

４０１ －６９４９３．２４６ －５８２９１．０１１

４０２ －６９５４８．４０５ －５８２８５．５４３

４０３ －６９６１３．１５４ －５８２８４．００５

４０４ －６９６０７．３３６ －５８２２７．１１９

４０５ －６９６０２．９９４ －５８１６９．７９８

４０６ －６９５９８．４４２ －５８１０９．８３１

４０７ －６９６１８．９５４ －５８１１５．７２５

４０８ －６９６３４．８５７ －５８０６６．５２７

４０９ －６９６２４．１７０ －５７９９１．５５３

４１０ －６９６２８．３７６ －５７９４６．１１６

４１１ －６９６２５．３１７ －５７８８２．８６８

４１２ －６９６９８．６１９ －５７９９４．７９１

４１３ －６９７４９．０９５ －５７９９１．５２５

４１４ －６９８１９．２４５ －５７９８９．８３９

４１５ －６９７４６．８０７ －５８０３４．９５７

４１６ －６９７４５．９２１ －５８０７９．７２８

４１７ －６９７４１．１５８ －５８１２１．０１０

４１８ －６９７２４．１０９ －５８１１８．０９１

４１９ －６９７０６．９８３ －５８１７３．２８３

４２０ －６９６９１．０８４ －５８１７０．６１６

４２１ －６９６７０．８８１ －５８２１６．８９９

４２２ －６９６６５．４３７ －５８２７６．７３６

４２３ －６９６８８．５８８ －５８１１５．７９６

４２４ －６９６９５．３９３ －５８０７１．４８５

４２５ －６９６３６．０７５ －５８１６３．８６２

４２６ －６９６３１．３８４ －５８１９０．０３６

４２７ －６９６２８．３０６ －５８２１０．９７８

４２８ －６９６４９．２００ －５８２１０．０４８

Administrator
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